adjudicou a licitação supracitada nas seguintes condições: 

Empresa Homologada e Adjudicada: GRANFER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA, sediada à 
Avenida Costa e Silva, nº 3.341 Bairro Universitário, na cidade de Campo Grande – MS, inscrita 
no CNPJ/MF nº 03.727.516/0001-20, perfazendo o valor total de R$ 649.500,00 (seiscentos e 
quarenta e nove mil e quinhentos reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 12 de dezembro de 2022. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro